
Клубне життя

Як ви думаєте, де може працювати 
дипломований бухгалтер чи аудитор? Так,  
в податковій адміністрації, в аудиторській 
палаті, бухгалтером підприємства і на 
тому подібних гідних посадах... 

Цього року випускникам академії, 
майбутнім бухгалтерам і аудиторам, була 
надана можливість зробити своє життя 
ще більш різноманітним та успішним! 
Як? Відповімо.

До «Клубу бухгалтерів і аудиторів», 
кафедри ОіА в цілому вже на початку 
навчального року (майже за рік до 
випуску!) завітав представник  Всеукра-
їнського спеціалізованого видання «Все 
про бухгалтерський облік» з пропозицією 
про співпрацю. Видання доглядає нових 
штатних співробітників — журналістів з 
бухгалтерською освітою.

 Розповівши слухачам про цілі та 

ФОРМУЛА   ГІДНОГО ПРАЦЕВЛАШТУВАННЯ

«Альфа-Банк» 
(Україна) є частиною 

міжнародного консор-
ціуму «Альфа-Груп». 

ЗАТ “Альфа-банк”  
засновано в 1993 році. 

Згідно з рейтингом 
Національного Банку 

України «Альфа-Банк» 
входить до десятки 
найбільших банків 

країни. 
За результатами 2009 року Альфа-

Банк отримав нагороду «Банк Року 
2009» у номінації «Кращий банк 
з надання послуг населенню» за 
версією журналу «Банкиръ».

Під час зустрічі відбулося активне 
спілкування між представниками 
банку (а у його штаті кілька 
ви-хованців ЗДІА минулих років), 
і студентами денного та заочного 
відділень ФЕУ. До зустрічі були 
також залучені не працевлаштовані 
з різних причин випускники кафедр 
минулого навчального року.

«Альфа-Банк» активно розвива-
ється — ось чому сьогодні йому 
потрібні  професійно підготовлені 
кадри.

Студентам  трьох кафедр — 
Економіка підприємства, Фінанси, 
Облік і аудит — розповіли про 
перспективи в сфері банківської, 
кредитної справи, про можливості 
кар’єрного росту, працевлаштуван-ня 
на постійній основі зі стандарт-ним  
соціальним пакетом. 

Відзначимо той факт, що 
за-цікавлені в наших випускниках 
роботодавці приходять до нас не в 
лютому, а заздалегідь, у вересні. Що 
радує...

Сподіваємося, що ця зустріч буде 
мати постійне та взаємовигідне про-
довження.

М. Стародуб, 
М-08-1д

НА  НАС  ЧЕКАЄ  
КОМАНДА 
ПРОФЕСІОНАЛІВ

Під час проведення профорієнтаційної роботи, яку з року в рік проводе 
«Клуб аудиторів і бухгалтерів» (керівник — заст. завідувача кафедри ОіА 
к.е.н. Т. О. Меліхова), минулого тижня відбулися зустрічі студентів ФЕУ з 
представниками «Альфа-Банку».

30 вересня о 16-й  
відбулося «стартове» 

засідання Філософського 
клубу ЗДІА у цьому нав-
чальному році за темою 

«Сакралізація повсякденності: 
культурологічні аспекти». 

Доповідач — доцент соціол.н. 
професор Станіслав Львович 

Катаєв (КПУ).
Під час засідання були 

обговорені таки теми як,  
сакральне та сакралізація, 

повсякденне, профанне, 
вито-ки, джерела сакрального, 

фор-ми його прояву, 
десакралізація священного, 
сакральне як релігійний та 

культурний феномен... 
Із нетерпінням чекаємо на 

репортаж з засідання клубу у 
жовтневому випуску газети.

завдання, аудито-
рію та сферу 
ро зпов сюдження 
жур-налу, наша 
гостя роздала охо-
чим спробувати свої 
сілі в журналістиці 
анкеті журналу.

Так завдяки 
ак-тивній діяльності 
“Клубу бухгалтерів 

і аудиторів” кафедри бухгалтерського 
обліку та аудиту  ціла когорта талановитих 
випускників академії  можливо знайде 
свою долю...

Зі свого боку хочу додати, що журна-
лістська робота передбачає багато яко-
стей, серед яких серйозну освіту і знання 
в тій чи іншій сфері, грамотність, вміння 
захоплююче викладати свої думки, широ-
кий кругозір і бажання стати й бути осо-
бистістю. Одним словом, в добру путь, 
майбутні журналісти! Нудно не буде!

Була присутня
 редактор газети Н. Юсупова,

фото автора

Колектив ЗДІА та кафедра ПЦБ 
щиро вітає Вас з ювілеєм!
Ви — наша мила жінка! 

Завжди лишайтесь такою, 
яка Ви є, чуйною, розумною, 
чарівною, яскравою…Нехай 

життєві обставини складаються 
так, щоб цей список тільки 

поповнювався.
     Бажаємо Вам міцного 

здоров’я на довгі роки, тепла і 
затишку в оселі, миру і спокою 

родині, оптимізму, радості і 
здійснення найсвітліших бажань.

     Нехай Ваше життя буде 
схожим на казку, розфарбовану 

всіма кольорами веселки!

Шановна Ларисо Олексіївно! 



Запоріжжя святкове...

У суботу 9 липня у Запоріжжі стар-
тувало унікальне театралізоване 
дійство під назвою «Парк вогнів». 
Вперше мешканці столиці козацтва  
побачили в рамках  одного заходу 
всі види феєрверків — наземний, 
водний, музичний, висотний,  а також  
вогняні інсталяції і файєр-шоу...

Спочатку шоу тривало 
всьо-го лише 15 хвилин, ну а зараз 
складає вже цілу годину й вражає 
красою виконання. Тут є факіри, 
файєрщики,  що працюють з поями, 
віялами, жердинами та інші.

За словами організаторів 
— а це спільний проект управ-
ління культури міськради та ТОВ 
«Театр вогнів «Urak», директор 
Ю.В. Рянічев, — театралізовану 
виставу можна  побачити щосуботи 
в парку Вознесенівський. 17 
ве-ресня відбувся вже дванадцятий 
спектакль! Це захоплююче дійство, 
адже здавна вважається, що людина 
ніколи не втомлюється, дивлячись 
на гру вогню...

Театр, про який, на жаль, у 
місті відомо небагато, існує з 1994 
року. Його дев’ятеро акторів 

неодноразо-во ставали учасниками всеукраїнських фестивалів феєрверків. 
Сьогодні салютом вже нікого не здивуєш, а ось насолодитися феєрверком 
як  мистецтвом у Запоріжжі стало можливим саме завдяки театру “URAK”.

— Ми намагаємося зробити наші вистави видовищними, щоб вони  при-
пали до смаку запорожцям, — зазначає головний режисер театру Юрій 
Рянічев. — А щоб було цікаво, щосуботи будемо показувати щось нове. 
Багато хто дивується, мовляв, навіщо працювати практично безкоштов-но, 
але наша головна мета — показати всім красу вогню, зробити цей вид 
мистецтва доступним, щоб ним міг насолодитися кожен.

Сьогодні в програмі театру «URAK» — найскладніші та найвидо-
вищні трюки, один з них — жонглювання вогняним кубом...   
Улюбленицею глядачів стала Вікторія Магницька. Її  номери  балансують 
на межі вогню и танцю. Іноді Віка виступає у парі зі своїм чоловіком 
Сергієм.  Саме такі парні виступи подружжя вважає найбільш вдалими.

— Танго з вогнем — одне з найцікавіших виступів і для нас, і для глядачів, 
— розповідає Вікторія Магницька. — Ми удвох дуже любимо вогонь, ось 
чому в цьому номері енергетика приголомшлива. Це наша фішка, яка 
запам’ятається і додає виступу особливих фарб.

Віка і Сергій живуть у Кушугумі і вже 4 роки займаються вогняним 
мистецтвом, навіть театр свій створили —  «Магай».  У сім’ї два маленьких 
сина, які просто обожнюють дивитися, як батьки тренуються, обертаючи 
вогненні жердини. Цілком можливо, що коли підростуть, то продовжать 
справу батьків...

Запорожці гідно оцінили старання  акторів. Яскраве вогняне шоу 
припало до смаку як дорослим, так і дітям.  До речі, під час шоу поблизу 

чергують швидка допомога та 
по-жежна машина. 

Тож запрошуємо до Парку вогнів 
щосуботи о 20.00. 

Приходьте, буде безпечно, 
яскраво й запально!

 
За матеріалами міської преси  —  

Марія СТАРОДУБ, М-08-1д
Фото Н. Юсупової

16 липня біля Обласного центру 
молоді вперше в Запоріжжі відбулося 
святкування Екватора Літа, такий 
собі «не наш» Новий рік  влітку. 

Ініціаторами і головними органі-
заторами ідеї стали наші студенти 
Тамта Квіціані і Мартін Попов, яких 
підтримали активісти ЗДІА. Студенти 
академії, за підтримки Обласного 
центру молоді, створили яскраве 
театралізоване шоу з атмосферою 
радості та позитиву для  мешканців 
Запоріжжя.   

Шоу було орієнтоване як на 
молодь, так і на дітлахів.  Команда 
організаторів подбала про те, щоб 
кожен з присутніх залишився 
задоволений. У програмі заходу —  
урочисте відкриття, знайомство з 
Дідом Спекою, Сонечком та іншими 
персонажами святкової вистави, 
серія захоплюючих конкурсів, безліч 
призів, хоровод навколо пальми і, на 
завершення, святковий вокальний 
міні-концерт молодих талантів 
Запоріжжя, участь у якому взяв наш 
студент Віталій Стешенко. Кожен 
бажаючий міг виступити як у ролі 
глядача, так і учасника будь-якого 
конкурсу. Вхід на святкування був 
вільний. 

Все це було підготовлено та 
здійснено завдяки дружній та 
відданій команді студентів академії. 
Особливу подяку висловлюємо 
команді орга-нізаторів: Мальцевій 
Катерині, Ре-вуцькій Юлії, 
Савочкіній Катерині, Шаяхмедовій 
Ользі, Лапіковій Олесі, Сергію 
Височанському, Анатольєвій Тетяні, 
Рубелю Борису, Денису Єфимову.

 Мартін ПОПОВ,  
Тамта КВІЦІАНІ 

ЗИМОВЕ  ШОУ  
УЛIТКУ


